
4
9

8
/1

8
/0

1
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Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.
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Odvolání souhlasu se zmocněním držitele

Držitel karty

Jméno a příjmení:

Rodné číslo/datum narození:

Trvalá adresa:

Klient (majitel účtu)

Jméno a příjmení:

Rodné číslo/datum narození:

Trvalá adresa:

Klient/ka banky mi udělil/a zmocnění disponovat s prostředky na jeho/jejích běžných účtech v bance, ke kterým byla 

poskytnuta debetní karta na mé jméno.

Tímto vypovídám svoje zmocnění disponovat s prostředky na těchto běžných účtech v bance, ke kterým byla 

poskytnuta debetní karta na mé jméno.

Jsem si vědom toho, že doručením tohoto odvolání do Air Bank dojde ke zrušení všech debetních karet poskytnutých 

k účtům klienta na moje jméno. Tyto karty znehodnotím přestřižením magnetického proužku a čipu a mohu je odevzdat 

na pobočce Air Bank.

Místo a datum: Podpis:


